
Mistrovství |ČR Czech Dance Masters

Napsal uživatel Kamila Cimbotová
Pondělí, 30 Květen 2016 15:23 - Aktualizováno Úterý, 06 Prosinec 2016 17:34

30.5., před 4. hodinnou ranní jsme dorazily z Grandfinále MČR Czech Dance Masters v Praze.
A výsledky?
- Oriental Madness - junioři malé skupiny show - 1. místo - MISTŘI ČR
- El Ard - junioři malé skupiny klasika - 2. místo
- Po rozbřesku - dospělí malé skupiny show - 2. místo
- Al Ahram - dospělí malé skupiny klasika - 4. místo
- Soulad protikladů - duo show junioři Adélka Janáčová - Sindy Tušková - 4. místo
- Klasické duo dospělí - Anička Cimbotová a Míša Foltýnová - 2. místo
- Darkness Secret - duo show dospělí - Anička Cimbotová a Míša Foltýnová - 6. místo
- Remember us - duo show dospělí - Peťka Čamková - Kája Bednářová - 8. místo
- Klasické solo junioři Adélky Janáčové se probojovalo až do finále a tam získalo krásné 5.
místo
- Amphitrite - solo show junioři - Barča Večeřová - 12. místo
- Archangel - solo show junioři - Simča Tušková - 14. místo
- Tančím srdcem - solo show junioři - Petra Holnová - 15. místo
- Modllitba za tanečníky - solo show dospělí - Anička Cimbotová - 1. místo
- Klasické solo dospělí - Anička Cimbotová se v semifinále po improvizaci na klasiku a drum
solo pohodově probojovala do finále, kde se svým Raks Sharki solem skončila na nádherném 5.
místě.

    

Moc děkujeme Marušce Suché Nesládkové a Páti Foltýnové za všeobecnou podporu na
mistrovství.

  

Máme za sebou jeden z nejúžasnějších dní letošního roku. Den plný emocí a potoků slz štěstí.
Poznaly jsme, že jsme opravdový tým, který drží pohromadě a to je naše největší vítězství!
HOLKY DĚKUJEME!

  

  

 1 / 2



Mistrovství |ČR Czech Dance Masters

Napsal uživatel Kamila Cimbotová
Pondělí, 30 Květen 2016 15:23 - Aktualizováno Úterý, 06 Prosinec 2016 17:34

    

 2 / 2


